
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 09.11.2021 № 23 ДС

dep_270 від 2021.12.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 грудня 2021

Набуття чинності:
24 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.12.2021 № 29ДС

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 09.11.2021 № 23 ДС

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою належної організації роботи
об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони України та безпосередньо
підпорядкованих структур наказую:

1. Пункт 5 наказу Міністерства оборони України від 09 листопада 2021 року №23ДС “Про
утворення та організацію роботи об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони
України та безпосередньо підпорядкованих структур” викласти в такій редакції:

“5. Начальнику Центру забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального
штабу Збройних Сил України:

- об’єднану житлову комісію апарату Міністерства оборони України та безпосередньо
підпорядкованих структур розмістити у кабінеті № 1 будівлі № 46 військового містечка № 64 для
проведення прийому відвідувачів та зберігання облікових справ, забезпечити оргтехнікою,
меблями та витратними матеріалами;

- за поданням голови об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони України та
безпосередньо підпорядкованих структур щорічно включати перелік документів об’єднаної

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


житлової комісії до номенклатури справ на поточний рік.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Державний секретар 
Міністерства оборони України

О. Дублян


